
 

 

 

  

 
 

SMLOUVA
o zřízení služebnosti

uzavřená podle zákona č. 458/2000 Sb., energetického zákona (dále jen „EZ“) a v souladu s 
ust. § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb, občanského zákoníku (dále jen „o.z. “)

číslo smlouvy SÚSPK: 8600005838
číslo smlouvy oprávněného: 7700102301_1/VB

Plzeňský kraj
Sídlo: Škroupova 1760/18, 301 00 Plzeň
IČO: 708 90 366
se svěřeným majetkem kraje hospodaří:
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace zapsaná v obchodním
rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni 
sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň
IČO: 72053 119 DIČ: CZ72053119
datová schránka: qbep485
zastoupena: Ing. Miroslavem Doležalem, generálním ředitelem
kontaktní osoba:
e-mail:
číslo účtu: 5146600001/5500 vedený u Raiffeisenbank, a.s.
zastoupena Bc. Martinem Vítem, MPA, na základě pověření č.j. 6938/18/SÚSPK-P ze dne 
03.09.2018
(dále jen „SÚSPK“) 

jako strana povinná ze služebnosti (dále jen „povinný“)

a

GasNet, s.r.o.
zapsaná v obch. rejstříku pod sp. zn.: C 23083 vedenou u Krajského soudu v Ústí n. Labem
sídlo: Klíšská 940/96, Klišé, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 27295567
DIČ: CZ27295567
Zastoupena na základě plné moci společností

GasNet Služby, s.r.o.
zapsaná v obch. rejstříku pod sp. zn . : C 23083 vedenou u Krajského soudu v Brně
sídlo: 
IČO:

Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 
27935311

DIČ: CZ27935311
Zastoupena na základě plné moci:

jako strana oprávněná ze služebnosti (dále jen „oprávněný).

I. Úvodní prohlášení

1 Plzeňský kraj, IČO: 708 90 366 se sídlem: Škroupova 1760/18, 301 00 Plzeň (dále jen 
„vlastník“) má ve vlastnictví a SÚSPK přísluší právo hospodařit s nemovitostmi uvedenými 
v čl. II odst. 1 této smlouvy, které mají být zřízením služebnosti dotčeny.



 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

2. Oprávněný prohlašuje, že je vlastníkem a na základě licence na distribuce plynu 
220604928 vydané 1.1.2007 dále prohlašuje, že je ve smyslu zákona č. 458/2000 Sh 
Energetický zákon, provozovatelem distribuční soustavy plynu.

II. Právní stav v katastru nemovitostí a faktický stav inž. sítě

1. Povinný má dle zápisu v katastru nemovitostí (dále jen „KN“), vedeného Katastrálním 
úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrálním pracovištěm Plzeň-sever, na LV č. 392 pro obec 
Zbůch a k.ú. Zbůch, právo hospodaření s majetkem vlastníka na nemovitosti, a to: 
pozemku p.č. 35/1 (všechny uvedené pozemky dále jen jako „Služebný pozemek“).

2. Povinný prohlašuje, že na Služebném pozemku nevážnou žádné dluhy, věcná břemena, 
služebnosti, zástavní práva ani jiné právní vady, které by bránily zřízení a výkonu 
služebnosti podle této smlouvy.

3. Oprávněný prohlašuje, že je vlastníkem plynárenského zařízení „Řeko MS Zbůch - 
Hornická + 1“ (dále jen „Stavba inž. sítě“), k jejímuž/jehož užívání bylo vydán kolaudační 
souhlas Městským úřadem Nýřany, č.j. Ov-Ška/41199/2021, ze dne 13.12.2021.

III. Služebnost a její obsah

1. Povinný se souhlasem oprávněného a v jeho prospěch, zřizuje podle příslušných ust. EZ 
a ust. § 1257 a násl. o.z. věcné břemeno osobní služebnosti na Služebném pozemku 
uvedeném v čl. II. odst. 1 této smlouvy, a to k části vymezené v Geometrickém plánu pro 
vyznačení služebnosti číslo 1147-220194/2022 ze dne 26.05.2022, vyhotoveném 
společnostíl|lllt|ilHmiHHL ověřeném úředně oprávněným zeměměřičským 
intentreln|B|||||||||lHl^apotvletném Katastr^mm íiradem pro Hzeňský ^a^ 
Katastrální pracoviště Plzeň-sever dne 31.05.2022 pod č. PGP 536/2022-407, který tvoří 
přílohu této smlouvy.

2. Služebnost podle odst. 1 tohoto článku je spojena s vlastnictvím Služebného pozemku, 
když SÚSPK, resp. vlastník a každý další vlastník (spoluvlastník) Služebného pozemku je 
povinen na Služebném pozemku:

a) strpět právo oprávněného, aby v souladu s podmínkami stanovenými územním 
rozhodnutím a stavebním povolením zřídil a provozoval Stavbu inž. sítě 
specifikovanou v čl. II. odst. 3 této smlouvy, vč. práva vstupu a vjezdu po 
předchozím projednání se SÚSPK, resp. vlastníkem v souvislosti se zřízením, 
stavebními úpravami, opravami a provozováním Stavby inž. sítě na Služebném 
pozemku, jakož i strpět další zákonná omezení s tímto právem spojená;

b) zdržet se po dobu trvání služebnosti na Služebném pozemku provádění činností, 
které by vedly k ohrožení Stavby inž. sítě nebo ohrožení života, zdraví či majetku 
osob, a které by znemožňovaly nebo podstatně znesnadňovaly přístup 
oprávněného ke Stavbě inž. sítě.

3. Povinný je srozuměn s tím, že k ochraně Stavby inž. sítě je dle příslušných ustanovení EZ, 
zřízeno ochranné pásmo v rozsahu 1 m na obě strany od půdorysu Stavby inž. sítě. 
V tomto ochranném pásmu je zakázáno provádět činnosti, které by ve svých důsledcích 
ohrozily Stavbu inž. sítě včetně jejího příslušenství, spolehlivost a bezpečnost jejího 
provozu, zejména stavební činnosti, zemní práce, umísťování konstrukcí, zřizování 
skládek a uskladňování materiálů, není-li oprávněným stanoveno jinak.

4. Služebnost bude zřízena na dobu existence Stavby inž. sítě. Při přeložení Stavby inž. sítě, 
případně při jejím úplném odstranění, se oprávněný za součinnosti SÚSPK zavazuje 
zajistit výmaz zápisu služebnosti v katastru nemovitostí.

2



 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

IV. Práva a povinnosti stran

1. Oprávněný uvedená práva ze služebnosti podle této smlouvy přijímá.
2. Oprávněný je povinen při výkonu svých práv ze služebnosti podle této smlouvy a i svých 

dalších práv podle příslušných právních předpisů, co nejvíce šetřit práva povinného, resp. 
vlastníka a vstup na Služebný pozemek bezprostředně oznámit povinnému. Po skončení 
prací je oprávněný povinen uvést Služebný pozemek do předchozího stavu, a není-li to 
možné s ohledem na povahu provedených prací, do stavu odpovídajícího předchozímu 
účelu nebo užívání Služebného pozemku a bezprostředně oznámit tuto skutečnost 
povinnému. V případě provedení odstranění nebo okleštění stromoví je oprávněný povinen 
na svůj náklad provést likvidaci vzniklého klestu a zbytků po těžbě.

3. Tato smlouva je rovněž průkazem, resp. dokladem jiného práva provozovatele distribuční 
soustavy k Služebnému pozemku k umístění a provedení Stavby inž. sítě dle stavebně 
právních předpisů.

4. Oprávněný zpřístupní povinnému dokumentaci Stavby inž. sítě v ujednaném rozsahu, a 
není-li ujednán, v rozsahu nutném k ochraně jeho oprávněných zájmů.

5. Nesnese-li záležitost při náhlém poškození Stavby inž. sítě odkladu, obstará její opravu 
oprávněný i bez předchozího projednání; povinnému však neprodleně oznámí provádění 
opravy, její místo označí a zabezpečí. Po skončení prací uvede Služebný pozemek na 
vlastní náklad do předešlého stavu a nahradí škodu způsobenou provedením prací.

6. Oprávněný nese náklady na zachování a opravy věci, pro kterou je služebnost zřízena a 
náklady na případné nezbytné opravy či úpravy Služebného pozemku provedené 
v souvislosti s provozováním Stavby inž. sítě, pro které je služebnost zřízena.

7. Náklady spojené s běžným udržováním (zachováním) Služebného pozemku a náklady 
spojené s případnými úpravami Služebného pozemku, které nemají svůj původ ve výkonu 
práv ze služebnosti, nese SÚSPK.

V. Náhrada za zřízení služebnosti

1. Služebnost specifikovaná v čl. III. této smlouvy se zřizuje úplatně.
Finanční náhrada za zřízení služebnosti ve výši 118 680,65 (slovy: jedno sto osmnáct 
tisíc šest set osmdesát korun českých šedesát pět haléřů) + dPh (v příslušné výši) 
byla uhrazena na základě Smlouvy o omezení užívání nemovitosti, č. smlouvy 
povinného 8600003750, ze dne 14.12.2020, a to do doby vkladu této smlouvy do KN.

VI. Vklad služebnosti do KN

1 Služebnost podle čl. III. této smlouvy, se všemi právy a povinnostmi, nabývá oprávněný 
dnem vzniku právních účinků vkladu tohoto práva dle této smlouvy, do KN vedeného 
Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň - sever Smluvní 
strany prohlašují, že až do dne rozhodnutí tohoto úřadu o povolení vkladu služebnosti dle 
této smlouvy do KN jsou svými smluvními projevy vázány.

2. Na základě této smlouvy Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň- 
sever, v katastru nemovitostí na LV č. 392 pro obec Zbůch a k.ú. Zbůch, provede 
vyznačení služebnosti v rozsahu dle této smlouvy.

3. Náklady spojené s podáním návrhu na vklad do KN, vč. správního poplatku za vklad práva 
odpovídajícího služebnosti do KN se zavazuje uhradit oprávněný.

4. Pro případ Pro případ zamítnutí zápisu služebnosti na základě této smlouvy katastrálním 
úřadem se smluvní strany zavazují učinit veškeré relevantní kroky k odstranění překážek 
provedení zápisu při zachování smyslu a účelu této smlouvy.

3



 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

5. Oprávněný je povinen zaslat kopi i návrhu na vklad do KN na emall: č

do 5 dnů po doručení na příslušný Katastrální úřad.

VII. Ochrana osobních údajů zástupců a kontaktních osob, závazek mlčenlivosti

1 Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením a plněním této Smlouvy 
dochází za účelem zajištění komunikace při plnění Smlouvy k vzájemnému předání 
osobních údajů zástupců a kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, příjmení, 
akademické tituly apod., telefonní číslo a e-mailová adresa.

2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve 
Smlouvě, případně v souvislosti s plněním této Smlouvy poskytly druhé smluvní straně o 
takovém způsobu zpracování jejich osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako 
subjekt údajů v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů mají, tj. zejm. podat 
kdykoli proti takovému zpracování námitku.

3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví 
v souvislosti s plněním této Smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto Smlouvou přijdou do 
styku. Smluvní strany jsou rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech bezpečnostních 
opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Smluvní strany se 
současně zavazují zajistit, že budou v rámci smluvního vztahu založeného touto Smlouvou 
uplatňovat zásady stanovené v zákoně č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a 
nařízení Evropského Parlamentu a Radu (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů 
a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), které nabylo 
účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále jen „GDPR“). Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení 
účinnosti této Smlouvy..

4 Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do 
styku s osobními údaji v souvislosti s plněním této Smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti 
ve stejném rozsahu, jakou jsou povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této 
Smlouvy.

5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této Smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních 
údajů třetí straně, které je nezbytné pro plnění Smlouvy nebo plnění povinnosti stanovené 
právním předpisem nebo které bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů.

6. Postupy a opatření se SÚSPK zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve 
smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

7. SÚSPK zveřejnila bližší informace pro subjekty údajů ohledně zpracování osobních údajů 
a právech v této souvislosti vzniklých na webové stránce: http://www.suspk.eu/o- 
nas/informace-ohledne-gdpr/.

8. GasNet, s.r.o., je, ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 
dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních dajů 
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 
ochraně osobních údajů), správcem osobních údajů subjektů údajů. Informace o jejich 
zpracování vyžadované platnými právními předpisy, včetně jejich rozsahu a účelu 
zpracování, přehledu práv a povinností GasNet, s.r.o. a aktualizovaného seznamu 
zpracovatelů osobních údajů, jsou zveřejněny na webové stránce GasNet, s.r.o. 
(www.gasnet.cz/cs/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju) a při uzavírání smlouvy nebo kdykoli 
v průběhu jejího trvání budou subjektu údajů poskytnuty na jeho vyžádání, adresované 
písemně na adresu sídla GasNet, s.r.o. nebo do jeho datové schránky ID rdxzhzt.

4



 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

Vlil. Společná a závěrečná ustanovení

1 Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se vzájemné vztahy smluvních stran 
příslušnými ustanoveními o.z. (vyjma ustanovení § 1267 a § 1268 a zákona č. 458/2000 
Sb., energetický zákon.

2. Náklady spojené s vyhotovením této smlouvy, geometrického plánu pro vyznačení 
služebnosti a administrativní činností spojenou s touto smlouvou ponese oprávněný.

3. Změny této smlouvy lze přijmout výhradně jen písemnou formou a musí být podepsány 
oprávněnými zástupci smluvních stran; jakákoliv ústní ujednání o změnách této smlouvy 
budou považována za právně neplatná a neúčinná.

4. Oprávněný bere na vědomí, že SÚSPK má povinnost tuto smlouvu zveřejnit v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

5. Oprávněný výslovně souhlasí s tím, že SÚSPK zveřejní úplné znění této smlouvy vč. 
příloh, tj. tato smlouva bude uveřejněna v podobě obsahující i případné osobní údaje nebo 
údaje naplňující parametry obchodního tajemství, pokud Oprávněný nejpozději do 
uzavření této smlouvy nesdělí SÚSPK ty údaje, resp. části návrhu smlouvy (příloh), jejichž 
uveřejnění je zvláštním právním předpisem vyloučeno (např. obchodní tajemství, osobní 
údaje apod.), spolu s odkazem na konkrétní normu takového zvláštního právního předpisu 
a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Řádně a důvodně označené části 
smlouvy (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před uveřejněním znečitelněny.

6. Smlouva je uzavřena dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem 
uzavření, pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž SÚSPK obdrží 1 vyhotovení a 
oprávněný 2 vyhotovení přičemž jedno vyhotovení bude použito oprávněným pro vkladové 
řízení do KN.

přílohy:
- geometrický plán dle čl. III. odst. 1 smlouvy
- plné moci oprávněných osob

oprávněný:

V Plzni dne
o 8 -09- 2022

na základě plné moci

Smluvní vzor platný ke dni 18. 5. 2020
Návrh smlouvy vyhotovil: dne 10.08.2022

GasNet Služby, s.r.o.
Plynárenská 499/1
Zábrdovice
602 00 Brno6C 27935311, DIČ: CZ27935311

-426-5



 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

SUBSTITUČNÍ PLNÁ MOC
REG. Č.: 1000015265

GasNet Služby, s.r.o., se sídlem Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČO: 279 35 311, DIČ: CZ27935311,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 57165

zastoupena:

Jméno, příjmení: Pavlem Káčerem , jednatelem

Jméno, příjmení: Thomasim Merkerem , jednate^m

(dále jen „Společnost"),

tímto na základě plné moci ze dne 7.12.2021 s reg. č. plné moci 1000002866 .udělené jí společnosti

GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940/96, Klišé, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 272 95 567, DIČ: CZ27295567, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. C 23083

(dále jen „Zmocnitel"),

uděluje substituční plnou moc

zaměstnanci Společnosti

panu/paní: 

datum narození:

pracovní místo:

(dále jen „Zmocněnec"),

aby s účinností od dne podpisu zastupoval Zmocnitele a právně jednal za Zmocnitele v následujícím rozsahu::

• zastupovat Zmocnitele v záležitostech nemovitých věcí, a to:
• zřízení nebo zrušení věcného břemene,
• koupě, prodeje, směny nebo nájmu,
• zápisu nebo výmazu do nebo z katastru nemovitostí,
• žádostí, stanovisek, vyjádření a prohlášení vlastníka, oprávněného, nájemce nebo pronajímatele,
• předání a převzetí včetně vytyčené vlastnické hranice,
• vynětí ze zemědělského nebo lesního půdního fondu,
• obstarávání úhrad správních poplatků za vkladová řízení vedená katastrálními úřady

před orgány státní správy a samosprávy, právnickými i fyzickými osobami.

• Činit v těchto záležitostech jménem zmocnitele veškerá k tomu nezbytná a s tím související právní 
jednání, jako např. zpětvzetí nebo vzdání se práva, a přebírat veškeré písemnosti.

K platnosti a účinnosti písemného právního jednání Zmocněnce je nezbytný spolupodpis osoby ve funkci 
technika správy nemovitého majetku u Společnosti nebo technika majetkoprávní podpory u Společnosti nebo 
vedoucího odboru správy nemovitého majetku u Společnosti.

GasNet Služby, s.ro.
Plynárenská 499/1 • Zábrdovice - 602 00 Brno ■ - www.gasnetcz
IČ: 27935311 • DIČ: CZ27935311
Zápis do obchodního rejstříku: Krajský soud v Brně, sp. zn. C 57165, dne 26.7.2007
Certificate of incorporation: Regional Court in Brno, ref. number C 57165, on 26th July 2007



 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

Tato substituční plná moc se vydává na dobu určitou do 28.2.2023

Tato substituční plná moc zaniká písemným odvoláním (z jakéhokoli důvodu nebo bez uvedení důvodu pro její odvolání) ze strany 
Zmocnitele nebo ze strany Společnosti, změnou pracovního místa Zmocněnce u Společnosti nebo ukončením pracovního poměru 
Zmocněnce u Společnosti nebo z jiných právních důvodů dle platných právních předpisů, podle toho, která ze skutečností nastane nejdříve.

Zmocněnec není oprávněn ustanovit si za sebe zástupce na základě této substituční plné moci.

Dnem účinnosti této substituční plné moci se odvolává substituční plná moc reg. č 92210058

>
Za GasNet Služby, s.r.o.: místo a datum podpisu:

Jméno, příjmení: Pavel Káčer 

jednatel

Praha 25 -01- 2022

Tuto substituční plnou moc přijímám.

Zmocněnec: místo a datum podpisu: Plzeň

Pracovní místo:

Jméno, příjmení

Jméno, příjmení: 

jednatel

J/- /.

odpisu 17467/ C.
advokát

Prohlášení o pravosti pod
Běžné číslo knihy o prohlášení
Já, níže podepsaná
se si'dlem Dušní 8/l rm,zapsaný v seznamu advokátů
vedeném Českou ^rokátoí' komorou pod ev.č. 12351, pmhlašup,
že tuto listinu přede mnou vlastnoručně v 1 vyhotoveních podělal: 
jméno a příjmení: T 
narozen: 
bytem;
jehož t

Vlastnoruční podpis advokáta:

as Merker

V Praze,
Ověření - legalizace
Ověřuji, že pod pořadovým číslem 16PHI2A tuto listinu 
přede mnou vlastnoručně podepsala níže uv 
jejíž totožnost byla Drokázz



 
 

 

 

I

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO VIDIMACI 
Podle ověřovací knihy Městského úřadu Starý Plzenec
poř. č. vidimace
tento/tato úplný/á* - áé&teéný/ái-ept&Vkopie',
obsahujioi. .....-a......  .. stran
souhlasí doslovně s předloženou listinou, z niž byl/a pořizen/a 
a tato listina je prvopisem* ověřenou - vidimovanou- listinou* 
fatincuj. -která jo výstupomz autofizovené konverze dekumentú*

stejnopisem písemného vyhotoveni rozhodnuti nebo výroku rozhodautí*. 
obsahujícím Xz....... tHan.
Listina, z niž je vidimovaná listina pořízena, ebeehujeineobsahuje* 
viditelný zajišťovaci prvek..

Ve Starém Plzenci dne

nehodící se škrtněte Jménw/a ap



 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

SUBSTITUČNÍ PLNÁ MOC
REG. Č.: 1000015398

GasNet Služby, s.r.o., se sídlem Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČO: 279 35 311, DIČ: CZ27935311,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 57165

zastoupena:

Jméno, příjmení: Pavlem Káčerem , jedn atelem

Jméno, příjmení: Thomasem Merkerem , jednatelem

(dále jen .Společnost"),

tímto na základě plné moci ze dne 7.12.2021 s reg. č. plné moci 1000002866 , udělené jí společností

GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940/96, Klišé, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 272 95 567, DIČ: CZ27295567, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. C 23083

(dále jen „Zmocnitel"),

uděluje substituční plnou moc

zaměstnanci Společnosti

panu/paní: 

datum narození:

pracovní místo:

bytem:

(dále jen

aby s účinností od dne podpisu zastupoval Zmocnitele a právně jednal za Zmocnitele v následujícím rozsahu:

- zastupovat Zmocnitele v záležitostech nemovitých věcí, a to:

• zřízení nebo zrušení věcného břemene,
• koupě, prodeje, směny nebo nájmu,
• zápisu nebo výmazu do nebo z katastru nemovitostí,
• žádostí, stanovisek, vyjádření a prohlášení vlastníka, oprávněného, nájemce nebo pronajímatele,
• předání a převzetí včetně vytyčené vlastnické hranice,
• vynětí ze zemědělského nebo lesního půdního fondu,

před orgány státní správy a samosprávy, právnickými i fyzickými osobami.

- Činit veškerá k tomu nezbytná a s tím související právní jednání, jako např. zpětvzetí nebo vzdání se práva, a přebírat 
veškeré písemnosti.

Písemné právní jednání Zmocněnce je omezeno limitem plnění Zmocnitele bez DPH pouze do 500.000 Kč včetně, přičemž k 
platnosti a účinnosti takového jednání je nezbytný spolupodpis vedoucího oddělení správy nemovitého majetku u 
Společnosti.

Tato substituční plná moc se vydává na dobu určitou do 28.2.2023

GasNet Služby, s.r.o.
Plynárenská 499/1 ■ Zábrdovice • 602 00 Brno ■ www.gasnet.cz
IČ: 27935311 • DIČ: CZ27935311
Zápis do obchodního rejstříku: Krajský soud v Brně, sp. zn. C 57165, dne 26.7.2007
Certificate of incorporation: Regional Court in Brno, ref. number C 57^65, on 26th July 2007



 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

Tato substituční plná moc zaniká písemným odvoláním (z jakéhokoli důvodu nebo bez uvedení důvodu pro její odvolání) ze strany 
Zmocnitele nebo ze strany Společnosti, změnou pracovního místa Zmocněnce u Společnosti nebo ukončením pracovního poměru 
Zmocněnce u Společnosti nebo z jiných právních důvodů dle platných právních předpisů, podle toho, která ze skutečností nastane nejdříve.

Zmocněnec není oprávněn ustanovit si za sebe zástupce na základě této substituční plné moci.

Dnem účinnosti této substituční plné moci se odvolává substituční plná moc reg. č 92210062

Za GasNet Služby, s.r.o.: místo a datum podpisu: Brno

Jméno, příjmení: 

jednatel

Tuto substituční plnou moc přijímám.

Zmocněnec: místo a datum podpisu: Plzeň

Pracovní místo:

Jméno, příjmení:

3 1 -01- 2022

Běžné číslo knihy o prohlášení
Já, níže podepsan
se sídlem Dušní 8/11,110 00 Praha 1, zapsaný v seznamu advokátů 
vedeném Českou advokátní komorou pod ev.č. 12351, prohlašuji,

Odpisu 17467/ 2#'3/2022 C. 
dvokát

že tuto listinu přede mnou vlastnoručně v 1 vyhotoveních podepsal: 
jméno a prijmeni 
naroze 
bytem: 
jehož to

V Praze,
Ověření - legalizace
Ověřuji, že pod pořadovým číslem 16PHDD8 tuto listinu 
přede mnou vlastnoručně podepsala níže uvedená osoba, 
jejíž totožnost byla prokázána:

Vlastnor





 
 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

 

 

| ■ | >’ Správa a údržba stoic
Plzeňského kraje,

IX příspěvková organizace

č.j.: 6938/18/SÚSPK-P

POVĚŘENÍ

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace (dále jen „organizace") 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni v oddíle Pr, vložka 737 
se sídlem: Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň - Koterov
IČ: 72053119
DIČ: CZ72053119
zastoupena: Ing. Miroslavem Doležalem, generálním ředitelem

tímto pověřuje pana Bc. Martina Víta, MPA, 
nar.: 
trvale bytem: 

k tomu, aby ji zastupoval při právních jednáních, a to v rozsahu kompetencí generálního ředitele 
organizace, včetně podepisování smluv či dohod, a to:

1. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (služebnosti nebo reálného 
břemene);

2. Smlouva o zřízení věcného břemena (služebnosti nebo reálného břemene);
3. Smlouva o právu k provedení stavby nebo opatření na pozemku vlastníka - PK investor;
4. Smlouva o zajištění přeložky plynárenského zařízení;
5. Smlouva o provedení překládky telekomunikačního zařízení;
6. Smlouva o smlouvě budoucí o zajištění přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce 

elektrické energie;
7. Smlouva o zajištění přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie;
8. Smlouva o zvláštním užívání silnic (v nichž je organizace v postavení správce komunikace, 

resp. vykonává vlastnické oprávnění Plzeňského kraje) třetími stranami dle ust. § 25 zákona 
č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích;

9. Smlouva o omezení užívání nemovitosti (v nichž je organizace v postavení správce 
komunikace, resp. vykonává vlastnické oprávnění Plzeňského kraje), jejímž předmětem je 
stanovení podmínek při provádění stavebních prací v komunikaci anebo pozemku a uložení 
inženýrské sítě do silničního pozemku, na něm nebo na mostních objektech za účelem 
zvláštního užívání dle § 25 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích;

10. Dohoda o technických podmínkách při zvláštním užívání komunikace (v nichž je organizace 
v postavení správce komunikace, resp. vykonává vlastnické oprávnění Plzeňského kraje).

Toto pověření nabývá účinnosti dnem podpisu.

V Plzni dne ' - 3 "OS" 2018

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace
Ing. Miroslav Doležal 
generální ředitel

Zapsaná v OR vedeném KS v Plzni 
oddíl Pr, vložka č. 737
IČO: 72053119
DIČ: CZ72053119

Pracoviště:
Koterovská 162
326 00 Plzeň


